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با گسترش صنعت چاپ نت و ظهور 
صفحات ضبط صدا، موسیقی به بخش 

جدایی ناپذیری از زندگی نظامی و 
غیرنظامی تبدیل گشت. در ایالات 
متحده، ورود به جنگ با جریانی از 
آثار موسیقایی همراه بود که افکار 

عمومی را به نفع مداخله نظامی متحد 
می کرد. 

گسترش صنعت چاپ نت و ظهور صفحات ضبط صدا، 

موسیقی   بخش جدایی ناپذیری از زندگی نظامی و غیرنظامی

سال  دیجیتال  پلتفرم های  تا  اول  جهانی  جنگ  گل آلود  سنگرهای  از   
۲۰۲۶، موسیقی همواره فراتر از یک هنر شنیداری، به سلاحی نامرئی در 
میدان نبرد بدل شده است؛ سلاحی که گاه برای تهییج و نفرت پراکنی به کار 
رفته و گاه به آخرین پناه انسان برای حفظ امید، هویت و بقا تبدیل شده 
است. روایتی که نشان می‌دهد نغمه ها، حتی در دل ویران ترین جنگ ها، 

می توانند هم‌زمان هم آتش بیفروزند و هم خاموش کننده آن باشند.
ریحانه اسکندری:  جنگ جهانی اول نخستین تجربه‌ای بود که در آن 
موسیقی به صورت انبوه و سازمان یافته برای اهداف نظامی و غیرنظامی به 

کار گرفته شد.
با گسترش صنعت چاپ نت و ظهور صفحات ضبط صدا، موسیقی به 
بخش جدایی ناپذیری از زندگی نظامی و غیرنظامی تبدیل گشت. در ایالات 
متحده، ورود به جنگ با جریانی از آثار موسیقایی همراه بود که افکار عمومی 
را به نفع مداخله نظامی متحد می کرد. آثاری نظیر »بیدار شو آمریکا!« و 
»برای پرچم آمریکا بجنگ« پس از غرق شدن کشتی لوسیتانیا در سال 

۱۹۱۵، نقش مهمی در تغییر ذهنیت انزواطلبانه جامعه ایفا کردند.
می شد؛  شناخته  معنوی«  »مهمات  مثابه  به  دوران  این  در  موسیقی 
ژنرال جان جی. پرشینگ معتقد بود موسیقی برای سربازان به اندازه خواب 
و غذا ضروری است و موسیقی نقشی حیاتی در حفظ روحیه ایفا می کند. 
آهنگ های سفارشی مانند »جانی، تفنگت را بردار و سرباز شو« به پر کردن 
صفوف ارتش کمک می کردند و قطعاتی نظیر »بیایید همه اکنون آمریکایی 
باشیم« با تصویر سربازانی ملبس به اونیفرم بر روی جلد نت‌های موسیقی، 

حس وحدت ملی را تقویت می کردند.
در این میان، بیش از ۳۵ هزار اثر دارای حق چاپ در مورد این منازعه ثبت 
شد که ادعای ایروینگ برلین مبنی بر اینکه تاریخ آمریکا را می توان از طریق 
موسیقی‌اش ردیابی کرد، تایید می کند. موسیقی در جبهه جنگ جهانی اول 

نه تنها ابزاری برای تهییج، بلکه وسیله‌ای برای بقا بود.
سربازان در سنگرهای مرطوب و تحت فشار بمباران های مداوم، با خواندن 
 )YMCA( انجمن مسیحی مردان جوان  سرودهای دسته جمعی که توسط 
سازماندهی می شد، با دلتنگی و فرسودگی مبارزه می‌کردند. گروه هایی مانند 
»جاز متال قراضه« یا »فقط دخترها« با اجرای برنامه‌های زنده، لحظاتی از 

آرامش را به میانه جهنم نبرد می‌آوردند.
موسیقی کلاسیک نیز از این تحولات مصون نماند؛ آهنگسازانی چون 
قطعاتی  فلاندرز«  دشت های  »در  معروف  شعر  از  الهام  با  آیوز  چارلز 
نوشتند و ارکسترهای آمریکایی اجرای آثار آهنگسازان آلمانی را به نشانه 
میهن‌پرستی متوقف کردند. این رویکرد نشان‌دهنده استفاده از موسیقی به 
عنوان ابزاری برای مرزبندی با دشمن و تحقیر فرهنگ او بود؛ به طوری که 
آلمانی‌ها در اشعار این دوران به عنوان بربرهایی به تصویر کشیده می شدند 

که باید نابود شوند.
از سوی دیگر، آهنگ های طنزآمیزی مانند »خواهر سوزی برای سربازان 
بجنگد،  که عشق می‌ورزد  بتواند همان طور  او  »اگر  یا  پیراهن می‌دوزد« 
شب بخیر آلمان« با استفاده از شوخی، بار روانی جنگ را برای خانواده ها در 

پشت جبهه سبک تر می کردند.

پارادوکس نغمه های فرامرزی: از لی لی مارلین تا کاتیوشا
مرزهای  که  بود  موسیقایی  پدیده های  دوم شاهد ظهور  جهانی  جنگ 
جبهه‌ها را درنوردیدند. معروف ترین نمونه، ترانه »لی‌لی مارلین« است. این 
ترانه که بر اساس شعری از یک سرباز آلمانی در جنگ جهانی اول نوشته 
شده بود، ابتدا با استقبال سردی مواجه شد اما پس از پخش از رادیو بلگراد 
در سال ۱۹۴۱، به محبوبیت بی‌نظیری میان هر دو جبهه متحدین و متفقین 

دست یافت.
محبوبیت این آهنگ چنان بود که جوزف گوبلز، وزیر تبلیغات نازی، آن را 
به دلیل رویکرد شکست طلبانه ممنوع کرد، اما سربازان آلمانی و بریتانیایی 
همچنان هر شب برای شنیدن آن رادیوهای خود را تنظیم می کردند. این ترانه 
به بیش از ۵۰ زبان ترجمه شد و نسخه های مختلفی از آن توسط خوانندگانی 
چون آن شلتون، ورا لین و بعدها مارلنه دیتریش ضبط شد که هر کدام رنگ 
و بوی ملی خود را به آن بخشیدند. در جبهه شرق، سرود »کاتیوشا« که در 
سال ۱۹۳۸ ساخته شده بود، به نماد مقاومت ارتش سرخ تبدیل گشت. 
کاتیوشا داستانی عاشقانه از دختری است که برای محبوب سربازش آواز 
می‌خواند و از او می خواهد از میهن محافظت کند. این ملودی چنان قدرتمند 

بود که نام آن بر روی راکت‌اندازهای مخوف ارتش سرخ گذاشته شد.
نسخه های بین‌المللی کاتیوشا نیز شگفت‌انگیز است؛ در ایتالیا، فلیچه 
روی  بر   )Fischia il vento( باد«  »وزش  عنوان  با  جدیدی  متن  کاشونه 
این ملودی نوشت که به یکی از اصلی ترین سرودهای پارتیزان های ضد 
فاشیست تبدیل شد. حتی در جبهه مقابل، نیروهای لشکر آبی اسپانیا 
که در کنار نازی ها می جنگیدند، از این ملودی برای سرودی به نام »بهار« 
استفاده کردند. کاتیوشا در چین، ایسلند و حتی ژاپن )با عنوان آهنگ کاتیوشا 
بر اساس رمان تولستوی( نسخه‌های بومی پیدا کرد که نشان‌دهنده نفوذ 

فرهنگی ملودی های ساده اما عمیق در زمان بحران است.
در همین دوران، »بلا چاو« به عنوان نماد مقاومت ضد فاشیستی در 
ایتالیا ظاهر شد. اگرچه شواهد قطعی مبنی بر خوانده شدن گسترده آن 
توسط پارتیزان ها در طول جنگ وجود ندارد، اما پس از جنگ به سرودی 
کارگران  به  این آهنگ   ریشه‌های  تبدیل شد.  آزادی خواهان  برای  جهانی 
مزارع برنج شمال ایتالیا بازمی گردد و این پیوند میان رنج کارگر و مبارزه 
مسلحانه، به آن وجهه‌ای فراملی بخشید که بعدها در جنبش های اعتراضی 
ایران و سایر نقاط جهان بازتاب یافت. جنگ داخلی اسپانیا )۱۹۳۹-۱۹۳۶( 
پیش‌درآمدی بر استفاده ایدئولوژیک از موسیقی در نبرد میان دموکراسی، 
سوسیالیسم و فاشیسم بود. سرود »آی کارملا!« که ریشه در نغمه های قرن 
نوزدهم علیه تهاجم ناپلئون داشت، توسط نیروهای جمهوری خواه با متن های 
جدید بازخوانی شد. این آهنگ با نام‌هایی چون »عبور از ابرو« یا »زنده باد 
تیپ پانزدهم« توسط داوطلبان بین‌المللی از سراسر جهان خوانده می شد. 
داوطلبان آرژانتینی، ایرلندی و آمریکایی که در قالب »تیپ های بین‌المللی« 
به اسپانیا آمده بودند، ملودی های بومی خود را با آرمان های ضد فاشیستی 
ترکیب کردند. تحلیل موسیقایی این آثار نشان‌دهنده استفاده از گام های 
مردمی  اصالتی  آن  به  که  است  اسپانیایی  سنتی  ساختارهای  و  فلامنکو 

می بخشید و آن را به ابزاری برای همبستگی جهانی تبدیل می کرد.

نغمات در حصار سیم خاردار؛ دو روی سکه موسیقی در جنگ کره
در تاریخ منازعات شبه جزیره کره، موسیقی صرفا یک هنر شنیداری نبود، 
بلکه به عنوان برنده ترین سلاح روانی برای ترسیم مرزهای عقیدتی میان 
شمال و جنوب به کار گرفته شد. در حالی که رزمندگان در دو سوی مدار ۳۸ 
درجه می جنگیدند، دو جریان موسیقایی کاملا متفاوت، اتمسفر فکری این 

نبرد خونین را شکل می‌داد
 شمال؛ حماسه و شیپورهای پیروزی

از مارش های نظامی شوروی،  الگوبرداری  با  در پیونگ یانگ، موسیقی 
ماهیتی کاملا انقلابی و تهاجمی داشت. قطعاتی که در این دوره ساخته 
برابر  در  ایستادگی صلب  و  راه رهبری  در  فداکاری  از  بر ستایش  شدند، 
»امپریالیسم« متمرکز بودند. سازهای بادی برنجی و گروه های کر پرجمعیت، 

وظیفه داشتند حس شکست ناپذیری را به سربازان تزریق کنند.
 جنوب؛ مرثیه‌ای برای خانه های دوردست

برخلاف همسایه شمالی، موسیقی در کره جنوبی طی سال های جنگ، 
زبانی عاطفی و ملی گرایانه به خود گرفت. به دلیل آوارگی میلیون ها نفر، 
 Be( »ترانه های محبوب این دوره مانند قطعه مشهور »قوی باش گوم-سون
درد جانکاه  روایتگر  به جای شعارهای سیاسی،   ،)Strong, Geum-soon

جدایی خانواده ها و امید به بازگشت به خانه های اشغال شده بودند.
سبک »تروت« با ملودی‌های سوزناک خود، در این دوران به پناهگاه 
روحی پناهندگانی تبدیل شد که در ویرانه های جنگ به دنبال معنا می گشتند.

این دوگانگی نشان می‌دهد که چگونه یک ملت واحد، در بزنگاه جنگ، 
از موسیقی دو استفاده کاملا متفاوت کرد: یکی برای ساختن آرمان شهری 
نظامی و دیگری برای سوگواری و حفظ هویت انسانی در میانه خاکستر 
و آوار. حتی امروزه نیز، ریشه تفاوت‌های فرهنگی عمیق میان دو کره را 

می توان در همین نت های متضاد دوران جنگ جست‌جو کرد.
شکاف در روح آمریکا: از ویتنام تا جنگ علیه تروریسم

دوران جنگ ویتنام نقطه عطفی در تاریخ موسیقی جنگ بود؛ چرا که 
برای نخستین بار موسیقی به ابزاری قدرتمند برای مخالفت با سیاست های 
»سرود  نظیر  آثاری  جنگ،  اوایل  در  شد.  تبدیل  دولت  جنگ طلبانه 
و  بودند  فروش  جدول  صدر  در  سدلر  بری  گروهبان  از  کلاه سبزها« 
فداکاری های سربازان را ستایش می کردند. اما با پیشرفت جنگ و افزایش 
تلفات، آثاری نظیر »پسر خوش شانس« از گروه کریدنس کلیرواتر ریویوال 
و »جنگ« از ادوین استار، سرخوردگی نسل جوان از بی عدالتی های اجتماعی 
و بیهودگی جنگ را فریاد می‌زدند. این قطعات نه تنها در رادیوها، بلکه در 

تجمعات اعتراضی به موتور محرک جنبش های اجتماعی تبدیل شدند.
با وقوع حملات ۱۱ سپتامبر و آغاز جنگ علیه تروریسم، موسیقی بار 
دیگر نقشی درمانی و وحدت بخش پیدا کرد. کنسرت هایی نظیر »آمریکا: 
ادای احترام به قهرمانان« با حضور ستارگانی چون بروس اسپرینگستین، 
حس غم و خشم ملی را بازتاب دادند. در سبک کانتری، هنرمندانی چون 
توبی کیت با آهنگ »به لطف قرمز، سفید و آبی« و آلن جکسون با »کجا 
بودی؟«، ناسیونالیسم محافظه کارانه را تقویت کردند که مستقیما از اقدامات 
نظامی دولت بوش حمایت می کرد. با این حال، با فرسایشی شدن جنگ 

عراق، گروه هایی نظیر پرل جم با آهنگ »خودکشی جهانی« و گرین دی با 
آلبوم »احمق آمریکایی«، موج جدیدی از موسیقی ضد جنگ را ایجاد کردند 

که منتقد سیاست های امپریالیستی بود.
ملودی های سیاه: توربو-فولک و پاکسازی قومی در بالکان

از  استفاده  فصول  تاریک ترین  از  یکی  بالکان شاهد  دهه ۱۹۹۰،  در 
موسیقی برای جنایت علیه بشریت بود. سبک »توربو-فولک« در صربستان، 
با ترکیب ملودی های سنتی و ضرب آهنگ های الکترونیک، به ابزاری برای 
تبلیغات ناسیونالیستی افراطی و توجیه خشونت علیه مسلمانان بوسنی و 

کروات ها تبدیل شد.
اشعار این آهنگ ها به صراحت خواستار کشتار و تحقیر دشمنان قومی 
بودند. قطعاتی نظیر »صربستان قدرتمند« )معروف به حذف کباب(، با 
تصاویر سربازان و رهبرانی چون رادوان کاراجیچ، حس قربانی بودن صرب ها 

را تقویت کرده و انتقام‌جویی را مقدس جلوه می‌دادند.
این موسیقی نه تنها منعکس کننده جنگ بود، بلکه با غیرانسانی جلوه 
دادن دشمن، ارتکاب جنایات را برای نیروهای شبه نظامی تسهیل می کرد و 

امروزه همچنان به عنوان نمادی از تنفر قومی در منطقه شناخته می شود.
سمفونی انقلاب و دفاع مقدس: تبلور هویت در نغمه‌های ایرانی

موسیقی در تاریخ معاصر ایران، از مشروطه تا امروز، همواره زبان گویای 
تحولات سیاسی بوده است. سرود »ای ایران« که در سال ۱۹۴۴ و در اوج 
اشغال ایران توسط متفقین ساخته شد، نخستین تجلی جدی موسیقی به 

عنوان ابزار مقاومت ملی در برابر بیگانگان بود.
با وقوع انقلاب ۱۳۵۷، موسیقی به سنگری برای هویت طلبی اسلامی و 
ضد امپریالیستی تبدیل شد. سرودهایی نظیر »خمینی ای امام« و چنت های 
دسته جمعی در خیابان ها، حس وحدت و هدفمندی را در میان انقلابیون 
پدیده »مداحی جنگ« و  ایران و عراق،  تقویت می‌کرد. در دوران جنگ 
موسیقی  از  جدیدی  پارادایم  کربلا،  واقعه  از  الهام  با  حماسی  سرودهای 
مقاومت را ایجاد کرد. مسئله »شهید« در ملودی هایی که توسط آهنگسازان 

می شد، به عنوان الگویی آرمانی از ایثار بازتولید می شد. 
 موسیقی در این دوران هم ابزاری برای بسیج در جبهه‌ها بود و هم فضایی 

برای مذاکره میان سیاست، مذهب و هویت ملی.
منازعه اعراب و اسرائیل: نبرد بر سر حافظه و خاک

در جنگ وحشیانه اسرائیل علیه  فلسطین ، موسیقی به سنگری برای 
حفظ حافظه جمعی تبدیل شده است.  جالب است که اسرائیلی ها به عنوان 
گروه حمله کننده و کودک کش ترانه‌ای برای ایجاد روحیه در طول جنگ با 
فلسطین ساخته‌اند. ترانه »اورشلیم طلایی« ساخته نائومی شمر در سال 
۱۹۶۷، پیش از جنگ شش‌روزه، بیانگر اشتیاق یهودیان برای بازگشت 
به بخش‌های قدیمی شهر بود. این آهنگ که بر اساس یک لالایی باسک 
که  یافت  جدیدی  ابیات  شرقی،  قدس  تصرف  از  پس  بود،  شده  ساخته 
 Leve« حاکمیت اسرائیل بر دیوار ندبه را جشن می گرفت. در مقابل، ترانه
Palestina« )زنده باد فلسطین( که در دهه ۱۹۷۰ توسط جورج توتاری 
ساخته شد، با تمرکز بر پیوند میان مردم و زمین )کاشت زیتون و لیمو(، به 
نمادی جهانی برای مقاومت فلسطین بدل گشته است. این ترانه در سال های 
اخیر و با تشدید درگیری ها در غزه، بار دیگر در سراسر جهان طنین‌انداز شده 

و به سرودی برای همبستگی بین‌المللی تبدیل شده است.
عصر ۲۰۲۶: هنر به مثابه سپر تمدنی در برابر »خشم حماسی«

در سال ۲۰۲۶، با جمله  ایالات متحده و  اسرائیل به خاک کشورمان ایران، 
درگیری‌های منطقه‌ای به  مرحله‌ای بی سابقه رسیده است. عملیات دشمنان  
با حملات گسترده به زیرساخت های هسته‌ای،  که در ۲۸ فوریه ۲۰۲۶ 
نظامی و رهبری ایران آغاز شد، نه تنها یک رویارویی نظامی است که دفاع 
مشروع ایران در آن جدی و به حق است، بلکه تلاش کشورمان برای بقای 
فرهنگی است. در پی شهادت رهبر انقلاب و مقامات ارشد کشورمان، بمباران 
بی رحمانه مناطق غیر نظامی مانند مدرسه میناب، واکنش هنرمندان ایرانی 
شکلی نوین از »دفاع غیرنظامی« را رقم زد. پدیده »سپرهای انسانی هنری« 
پاسخی بود به تهدیدات دونالد ترامپ در آوریل ۲۰۲۶ مبنی بر نابودی تمدن 
۷۰۰۰ ساله ایران و بازگرداندن کشور به عصر حجر. هنرمندانی چون علی 
قمصری با حضور در نیروگاه برق دماوند و اجرای تکنوازی تار، پیامی نمادین 
به جهان مخابره کردند؛ اینکه صدای موسیقی می تواند مانع از خاموشی 
چراغ خانه های مردم شود. کیهان کلهر نیز با اجرای کمانچه در نزدیکی سد 
امیرکبیر، از زیرساخت‌های حیاتی به عنوان دارایی های فرهنگی دفاع کرد. این 
اقدامات نشان‌دهنده تغییر پارادایم در موسیقی جنگ است؛ جایی که هنرمند 
نه برای تشویق به کشتار، بلکه برای حفاظت از تمدن در برابر بمب، موسیقی 
را به مثابه سپری انسانی به کار می گیرد. در همین حال، ترانه هایی نظیر 
»حسبی‌الله« از محسن چاووشی نشان‌دهنده جدیت هنرمندان رد دفاع از 

حقوق و جان مردم و کشورشان است.

سریال اه ایرانل
سریال »اهل ایران« به تألیف »محمدحسین مهدویان« و تهیه کنندگی »محمدرضا منصوری« در 

پلتفرم شیدا منتشر شد. همزمان با آن نیز پوستر این اثر با طراحی »روح‌الله مختاری« منتشر شد.
ایپزودهای »رستگاری در گاندی« به کارگردانی »محسن بهاری« و »خون سبز« به کارگردانی »علی 
سرآهنگ« دو قسمت نخست‌ این سریال است که به کادر درمان، هلال احمر و مردم پایدار ایران 

تقدیم شد.
سریال »اهلِِ ایران« محصول مشترک سازمان سینمایی سوره و پلتفرم شیدا با روایت هایی از زندگی 
در بحبوحه‌ی جنگ، در مرکز سریال سوره تولید شده و »مهدی یزدانی خرم« سرپرست نویسندگان 
آن است. این اثر دارای قصه هایی مختلف از جریان زندگی در بحبوحه آتش و جنگ است که نقطه‌ 

اشتراکِِ آن‌ها »ایرانی‌ ماندن« است.
همچنین »محمدحسین مهدویان« طراح و خالق سریال »اهل ایران« در یادداشتی به بهانه انتشار 
این سریال، مردم را به تماشای قصه این روزهای وطن دعوت کرد و از روایت ایران در این سریال 

نوشت که به شرح زیر است:
»بعد از حدود یک ماه کار مداوم در کنار یک گروه چهارصد نفری از برگزیدگان و حرفه‌ای های 
سینمای ایران بالاخره قصه‌ »اهل ایران« را برای اهالی ایران به نمایش در می آوریم. کاش می شد تک 
تک رفقایم را نام ببرم. کارگردان ها، نویسنده ها، بازیگران عوامل فنی و اجرایی و همه‌ کسانی که با حضور 

خالصانه و شجاعانه شان در روزهای پر از بیم اسفند گذشته این پروژه را عملی کردند.
حیف که مجال اندک است و نام بردن از تک تک رفقای نازنینم مقدور نیست. قدردان همه شان هستم و به حضور در کنارشان مفتخرم. این مجموعه فقط یک سریال در 
میان انبوه محصولات نمایشی نیست. یک حرکت ملی و باشکوه است که در روزهای ابتدایی جنگ با حضور بچه های پای کار سینما شروع شد و حالا در مقابل نگاه شما 

مردم عزیز ایران است. حرکتی که با تماشای مجموعه توسط شما به تکامل می‌رسد.
»اهل ایران« قصه مردمی است که زیر آتش و تهاجم زندگی را ارج می نهند. روایتی است از توان و قدرت تمدنی ماندگار به نام ایران در وانفسای بدطینتی دشمنی بدنام 

و تباه. »اهل ایران« را در کنار خانواده های خود تماشا کنید چرا که قصه‌ خودتان است. قصه‌ شما اهالی ایران.«

آئینه شهر

فرهنگ وجامعه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع : آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
متن آگهی مفاد رأی

برابر رای شماره ۵۶۲۲ مورخ 1404.11.27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی، مالکیت آقای آیت اله شهریاری تخت فولادی به شناسنامه شماره ۱۵ کد ملی ۱۲۸۸۶۰۳۰۶۱ صادره اصفهان فرزند یداله در ششدانگ یکباب خانه 
مسکونی به مساحت 210.62 متر مربع پلاک شماره ۴۹۸۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان که ششدانگ پلاک ثبتی ۴۹۸۰ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان بنام 
آقای عباس سلمانی شهریاری فولادی در صفحه ۱۹۶ دفتر ۶ املاک سابقه ثبت و مالکیت داشته که به موجب خبر درج شده ، نامبرده فوت نموده و وراث وی دو پسر و دو دختر بوده اند ، 

لذا احدی از وراث وی بنام حسینعلی شهریاری ، سهم الارث خود را به موجب قولنامه عادی که برابر با دو دانگ مشاع از ششدانگ بوده را به آیت اله
شهریاری تخت فولادی و شهین دخت نیک آبادی بالسویه واگذار نموده است و سپس نامبردگان اخیر الذکر با ارائه بیع نامه عادی مزبور ، در اجرای ماده ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت ، درخواست 
رسیدگی و صدور ســند مفروزی را نموده اند که نتیجتاًً ســند مالکیت ششــدانگ ذیل صفحات ۴۳۰ و ۴۳۳ دفتر1127 املاک ، تحت پلاک 4980.1 به موجب رای شــماره ۴۲۹۹ مورخ 

82.10.07 هیات دوم اداره دوم ، بنام نامبردگان فوق ) آیت اله شهریاری و شهین
دخت نیک آبادی صادر گردیده است ، لذا بنا بر شرحی که گذشت : مقدار چهار دانگ مشاع از ششدانگ بنام ورثه ی عباس سلمانی شهریاری فولادی در سامانه املاک ، سابقه ی ثبت وجود 
دارد که ملک مورد تقاضا به موجب صلح نامه عادی ، آقای عباس سلمانی شهریاری ) مالک رسمی ( در مورخ 15.رجب.1359  قمری به نوه خود ) یداله شهریاری پدر متقاضی ( صلح معوض 

نموده است و سپس آقای یداله شهریاری به موجب بيع نامه عادی
مورخ 1349.03.17 به فرزند خود ) آیت اله شهریاری تخت فولادی : متقاضی مورد تقاضا واگذار نموده است بنابراین همانگونه که عنوان شد ، درقسمت اول متن رای ، ذکر گردید که آقای 
حسینعلی شهریاری ، سهم الارث خود از عباس سلمانی شهریاری فولادی را به موجب قباله عادی به آیت اله شهریاری و شهین دخت نیک آبادی واگذار نموده بوده است و سپس نامبردگان 

در اجرای ماده ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت ، نسبت به اخذ سند مالکیت
ششدانگ اقدام نموده اند و در مورد تقاضای فعلی متقاضی ) یعنی : آقای آیت اله شهریاری تخت فولادی در یکباب خانه به مساحت 210.62 متر مربع

اعلام گردید که مورد تقاضا به موجب صلح نامه عادی معوض از طرف عباس سلمانی شهریاری فولادی ) مالک رسمی به آقای یداله شهریاری واگذار و سپس از طرف وی به موجب بیع نامه 
عادی به آیت اله شهریاری تخت فولادی ) متقاضی ( واگذار گردیده است و متقاضی نیز به موجب سند 

اقرار نامه شماره ۳۷۴ مورخ 1404.11.13 دفتر خانه ۶۴۰ اصفهان اقرار نموده است : » مورد تقاضا از طرف عباس سلمانی شهریاری فولادی به پدر
اینجانب : یداله و از طرف یداله شهریاری به اینجانب واگذار گردیده است لذا در نهایت سلامتی عقل و روان اقرار می دارم که چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به ملک مورد تقاضا در 
یکباب خانه به مساحت 210.62 متر مربع در پلاک ثبتی ۴۹۸۰ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان ادعا و اعتراضی داشته باشد شخصاًً در مراجع قانونی و قضائی و اداری پاسخگو خواهم بود و 

در این خصوص حق هرگونه ادعا و اعتراضی را از خود سلب و ساقط می
نمایم « . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم :1405.02.02 	  تاریخ انتشار نوبت اول :1405.01.18 
شناسه آگهی : 2146544 حسین عینی- رئیس ثبت اسناد و املاک   

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان�
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
متن آگهی مفاد رأی

برابر رای شماره ۵۲۲۰ مورخ 1404.11.08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی ، مالکیت آقای سعید براتیان دستگردی به شناسنامه شماره ۱۷۱۰۲ کدملی ۱۲۹۲۸۸۰۶۷۸ صادره اصفهان فرزند اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 200.50 متر مربع ، بدون درج اعیانی و با کاربری کشاورزی ) با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی ( پلاک شماره ۸۷۴ فرعی از ۴۳۴۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف آقای کریم خیار کار ( مالک رسمی ( به متقاضی واگذار گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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